
UCHWAŁA NR 22^/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 3 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie i realizacji projektu

"Poprawa dostępności terenów inwestycyjnych w Powiecie Żyrardowskim poprzez
Rozbudowę drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki - Żyrardów - Etap II"

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co
następuje:

§1.
Udziela się Panu Marcinowi Guzikowi - Dyrektorowi Wydziahi Inwestycji i Zamówień
Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie - pełnomocnictwa do reprezentowania
Powiatu Żyrardowskiego przy realizacji projektu "Poprawa dostępności terenów
inwestycyjnych w Powiecie Żyrardowskim poprzez Rozbudowę drogi powiatowej
nr 4729W Wiskitki - Działki - Żyrardów - Etap II" w ramach Programu Regionalnego
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet IV Fundusze Europejskie dla lepiej
połączonego i dostępnego Mazowsza, Działame 4. 1 Transport regionalny i lokalny,
Typ projektów: Budowa i przebudowa dróg powiatowych i gminnych (nabór nr FEMA. 04. 01-
IP. 01-012/23), w zakresie: fonnułowania, składania i podpisywania wniosku o dofinansowanie
projektu, jak i wszystkich innych dokumentów związanych z ubieganiem się o dofinansowanie,
a także do składania wyjaśnień i uzupełnień do wniosku, poświadczania kopii dokumentów za
zgodność z oryginałem, monitorowania przebiegu projektu, sporządzania sprawozdawczości
oraz do rozliczenia ob-zymanego dofinansowania.

§2.
l. Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa upoważnia się Starostę i Wicestarostę.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

DYREKTOR WYDZIAŁU
Inwestycji i Zamówień Publicznych

^v
Marcf^^Guzik


